MekTenke eifinri yibIMIap/AbIH aTa-aHAJIaphbl YIIiH
apHaJIFaH cayaJlHaMa

(TOJIBIK KeJliceMiH, KeJliceMiH, KeticnedMiH, TOJBIK KeJicreiiMin)

Bapabirel: 8 aTa-ana

Cypaxrap

TOJBIK
KeJiceMiH

KeJriceMiH

KeJicmedMin

TOJIBIK
KeJicneiMin

Ciznig GanaHpI3
Oanabakirara KyaHa
Oapabl

38%

62%

0%

0%

TonTa GanaHbIH OKYBI
MEH eMipi YIIiH
KoJiailsiel atMocdepa 6ap

75%

25%

0%

0%

Ci3 TOII
TopOUenIUIepiHiy
KBI3METIHE
KaHaraTTaHACkI3

62%

38%

0%

0%

TopOuemn 3THka
HOpMaJIaphlH,

1€ 1arOrUKaJIbIK
QJENTLIIK IIEH
OananapMeH KapbIM-
KaThIHACTAFbI
QIUIETTUTIKTI CaKTan bl

37%

38%

0%

25%

Ciz  OamaHbI3IbIH
aMybIH OaifkaichI3 0a

37%

50%

0%

13%

Mekrernke aeiinri
YHBIMHBIH OKBITY JKOHE
TOpOME )KYMBICHI OaTaHBI
MEKTETKE JalbIHIayFa
BIKIIAJI €TEI1

371%

50%

0%

13%

Ci3 OanaHbI3IbIH
JKETICTIKTEp1 MEH MiHE3
KYJIKBI TYpasbl
aKnapaTTaHIbIpy
caracbiHa
KaHaFaTTaHAChI3

50 %

371%

0%

13%

Ton ara-
aHaJapbIMEH MEKTEIKE
JIEHIHT1 YHBIM
MaMaHJIapbl: MEIUIMHA
KBI3METKEpi, ICHUXOJIOT,
Ka3aKk HeMece Oacka Til
MyFaimi, MY3bIKa
KeTekmrici xoHe T. O.
OasaHbI3/IbI JTAMBITY,
TopOHeney >oHe OKBITY
Macenenepinae
KOHCYJIbTAIHSITBIK
KOMEK KOpCceTiIe .

50%

50%

0%

0%

Ci3 Oarabakina
KYMBICBIH
YIBIMIACTBIPYFa

25%

62%

13%

0%




KYaHBIIITLICHI3
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Ci3 MeKTenKe nerinri
YHBbIMFa MaTEPHUAIIBIK
KOMEK Kepcerecis 0e

0%

87%

0%

13%

Mekren TUpeKTOpHI:

b.AmepixaHoB




